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12 parkovacích míst
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2.  Suterén

1. Suterén

Č.
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S2 014
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Název místnosti

Chodba
Úklidová místnost
Šatny personál - muži
Výtah
Sklad
Šatny personál - ženy
Hlavní příjmová chodba
pro zboží
Sklad
Chodba
Dílna
Garáž
Lyžárna
Sklad
Sklad - popelnice
Garáže
ČOV

Plocha (m2)

13,06
0,80
8,38
1,68
3,31
5,25

10,89

6,37
2,38
8,87

13,64
20,62
2,43
3,97

236,59
67,08

405,33 m²
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2. SUTERÉN
UŽITNÁ PLOCHA

Vypracoval
Ing. Aneta Jílková

Zodpovědný projektant
Ing. arch. Jiří Kotouč

Jméno výkresu

2.SUTERÉN

Pasport hotelu, Rudník
č. projektu: 21/22
místo stavby:
Rudník 134, Rudník

investor:
 MultiBio s.r.o.
 Pod Nemocnicí 2489
 26901 Rakovník

Měřítko výkresu

Datum
01.12.2022

Číslo výkresu

Stupeň
Pasport

Formát
 A3

Část dokumentace:
D.1.1 Architektonicko stavební řešení
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